КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСНАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

  29 июня 2016 г. № 8/46

г. Качканар

Об утверждении проекта сметы расходов Качканарской городской
избирательной комиссии  на подготовку и проведение выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва

18 сентября 2016 года

              Руководствуясь  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  от  23  июня  2016  года  №  13/127  «О распределении

средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года»   Качканарская городская

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1.  Утвердить проект сметы расходов  Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Бухгалтеру Качканарской городской территориальной избирательной

комиссии осуществлять финансирование деятельности избирательной

комиссии согласно утвержденной смете.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Качканарской городской территориальной избирательной

комиссии Н.Д. Кропачева.

Председатель Качканарской
городской территориальной
избирательной комиссии               Н.Д. Кропачев

Секретарь Качканарской
городской территориальной
избирательной комиссии             Л.В. Чудиновских